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Nº Nome Matrícula E-mail Orientador Situação 

1 Bruno José Sampaio de Sousa 2019101901 bruno.sousa@cear.ufpb.br Juan Moisés Maurício Villanueva Homologada 

2 Camila Maciel Andrade 20211009398 c.andrade@cear.ufpb.br Fabiano Salvadori Homologada 

3 Catarina Salete dos Santos Xavier 20211009404 catarina.xavier@cear.ufpb.br Fabiano Salvadori Homologada 

4 Cleiton Gomes Clementino de Negreiros 20211016060 cleiton.negreiros@cear.ufpb.br Edgard Luiz Lopes Fabrício Homologada 

5 Delosmar da Silva Albuquerque 20201011202 delosmar2016@gmail.com Joelda Dantas Homologada 

6 Diógenes Montiel Rodrigues de Sousa 20211009413 diogenes.sousa@cear.ufpb.br Fabiano Salvadori Homologada 

7 Fabiana Costa Bezerra 20201011211 fabianacbezerra@cear.ufpb.br Pollyana Caetano R. Fernandes Homologada 

8 Filipe do Ó Cavalcanti 20211014398 filipe.cavalcanti@cear.ufpb.br Waslon Terllizzie A. Lopes Homologada 

9 João Paulo Silvino Belo da Silva 20211009431 joaopaulo.silva@cear.ufpb.br Cleonilson Protásio de Souza Homologada 

10 João Ricardo Barreto de Carvalho Amorim 20201018992 joao.amorim@cear.ufpb.br Yuri Percy Molina Rodriguez Homologada 

11 Luã Ferreira da Silva 20211014413 l.ferreira92@hotmail.com Edison Roberto Cabral da Silva Homologada 

12 Marcella Grayce Amorim Saraiva Barbosa 20211009478 marcella.barbosa@cear.ufpb.br Cícero Rocha Souto Homologada 

13 Matheus Henrique Gomes de Freitas 20211009487 matheus.freitas@cear.ufpb.br Yuri Percy Molina Rodriguez Homologada 

14 Paulo de Tarso Dantas Lima 20191011857 paulotarso@cear.ufpb.br Raphael Abrahão Homologada 

15 Paulo Felix do Nascimento Neto 20201019050 paulo.neto@cear.ufpb.br Fabiano Salvadori Homologada 

16 Pedro Aquino de Alcântara 20211016024 pedro.alcantra@cear.ufpb.br Camila Mara Vital Barros Homologada 

17 Rayssa Ferreira Alencar 20191011839 rayssa@cear.ufpb.br Flavia de Medeiros Aquino Homologada 

18 Sahyonara Estrela de Lacerda Hussein Melo 20201011258 sahyonaraestrela@cear.ufpb.br Sílvia Layara Floriani  Homologada 

19 Sofia Maria Almeida Dias 20211008087 sofia.dias@cear.ufpb.br Nady Rocha Homologada 

20 Vítor José Costa Rodrigues 20201019078 vitor.rodrigues@cear.ufpb.br Fabrício Braga Homologada 

21 Wanessa de Fátima Barros Medeiros 20201019087 wanessabmedeiros@gmail.com Edison Roberto Cabral da Silva Homologada 

22 Wellington Ferreira Felipe 20211009511 wellington.felipe@cear.ufpb.br Darlan Alexandria Fernandes Homologada 

23 Yuri Vilmar Batista Melo 20201019096 yuri.melo@cear.ufpb.br Nady Rocha Homologada 
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